
令和２年 6 月８日 

各 位 

一般社団法人新潟県経営者協会 

 

当協会セミナーの開催日変更についてお知らせ 

 
5 月 19 日付のお知らせで未定としていた「リーダーシップ行動の開発と強化」 

セミナーの変更後の日程が決まりましたので、改めてお知らせいたします。 

 

拝啓 日頃は当協会の事業に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当協会では新型コロナウイルス感染防止の観点から、下記のセミナーの開催

日を変更し、感染防止策を講じたうえで開催させていただくことと致しました（感染

防止策の内容は当協会のホームページ等をご覧ください）。 

 セミナーをご利用の皆様には大変恐縮ですが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 なお既に受講をお申込済みの方には、所属事業所の担当者様宛に改めて当協会から

ご連絡を差し上げますので、宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

【開催日を変更させていただくセミナー】 

当初予定日 セミナー名 変更後開催日 

５月 14 日（木） 女性リーダー研修 7 月 9 日（木） 

 

５月 20 日（水） 

５月 21 日（木） 

自立型人材を育てるビジネスコーチング 

新潟会場 

長岡会場 

 

7 月 14 日（火） 

7 月 15 日（水） 

５月 29 日（金） パワーハラスメントをめぐる実務対応 8 月 6 日（木） 

 

6 月 17 日（水） 

6 月 18 日（木） 

リーダーシップ行動の開発と強化 

新潟会場 

上越会場 

 

10 月 20 日（火） 

10 月 21 日（水） 

6 月 25 日（木） 人事・賃金制度の基礎知識と今後の方向 7 月 22 日（水） 

7 月 17 日(金)～ 次世代経営者育成セミナー １年程度延期 

 ・6 月 16 日（火）「すぐに役立つ社会保険・労働保険の実務」は予定通り開催 

いたします。 

 ・当初 7 月以降に実施予定のセミナーについては現在のところ変更はありません。 

 ※上記日程についても、今後の状況や講師の都合等で再度変更または中止させてい 

  ただく場合もございます。 

（担当：佐藤 Tel 025-267-2311） 


